congrua emendaverit, poleslatis lionoris-

quo sui dignilale careal, reamque se

divino iudicio exislere de perpetrata ini-

quitatc cognoscal, el a sacralissimo Cor-

pore ac Sanguine Dei et Domini Redem-
ploris nostri lesu Cbristi aliena fiat, atque

in estremo examine dislriclae ullioni

snbiaceal. Cunclis autem eidem loco insta

servanlibus sii pax D. N. I. C. qualenus

( l liic fruclum bonae actionis percipiant,

el apud districtum iudicem praemia ae-

ternae pacis inveniant. Amen. Amen.
Amen.
Ego Paschaus catholicae Ecclesiae

epis. ss.

Datum Reneventi per manum lolian-

nis S. R. E. diaconi card., in kal. oclob.,

indici. X, incarn. dom. anno mch, pon-

tificatus autem domni Paschalis II, iv.

Dal. die 29 septemhris anno Domini 1102,
ponlif. anno iv.

An. C. 1102

PP. sobscri-

ptio,

xm.

CnnfìrmaHo donalionum Melpluemi

Ecclesiae a Rogerio duce faclarwn (1).

SUMMARIUM

In villulis, municipiis et parvis civitalibus

non ordinandi episcopi. — Sic slaluendum

de oppido Lavellano qui Melpliiensi epi-

scopo omnino subiicilur: cui praeterea con-

firmanlur alia bona ad Melphiensem Ec-

clesiam perlinentia, ac praecipue donalio

Rogerii ducis. — Cum decreto, ut episcopi

3 llom. Pontif. consecrenlur. — Solilae

clausul:ie. — PP. subscriplio.

Pasclnlis episeopns serrns scrvorum Dei, venerabili fralri

Gulielmo Melpliicnsi episcopo, eiiisque snccessoribiis

canonice proniovendis, in perpeliiiim.

Per aposloli Petri discipulum succes-

sorem, .\n3cletum, apostoli Pelri prae-

(I) Edldit Ughell. hai. Sac. lem. i
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la tìUuIìs, mu-
nìcipiis et par-
Tìs civiiatibiis

QOQ ordioandi
episcopi.

Sic tUludD-
dam de oppido
Lavellano qui

Melphleosi epi-

scopo omoino
Rubiicilur:
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Cai praelerea
conGrmaolur a-

]ìa boDaad.Mel-
phieDsem Ec-
clesiam perti-

ncnlia, ac prae-

cìpue donalo
Rogerìl ducis.

Cam decreto,

nt episcopi a
Rom. Ponlifice

comecreatur.

cppluni accepimiis, ne in villis aut rau-

nicipiis, ve! in modicis civilatibus or-

(lincnlur episcopi ; magnum enim est

Eidesiae (leliinienlum, cum episcoporum

nomen ac dignitas freqnenlia inopiaqiie

vilescit. Hiiius nos providentiae iuslilia

coninioiilli, praesentis decreti authoritate

iuxta Ss. Patrum siatuta sancimus, ne

in Lavellano oppido, qiiod Melphiae pro-

xiinnm est, ullo deinceps tempore epi-

scopalis cathedra staluatur; ipsiim vero

op|iiduni cuni perlinentiis et iinilms suis

tihi, venerahìlis frater Gulieime Meljiiii-

ensis episcope, tuisqne legilimis succes-

soribus perpetuo regenduni et episco-

pali iure teneiiduiìi , disponendunicpie

firmamus. Praeterea villani Saisiilae, Gau-

dianuni, possessiones S. Ioannis <le Ili-

ceio ila seniper in propria Melpliiensis

Ecclesiae possessione permanere cense-

nius, sicut a filio nostro duce Hogerio

suis temporibus traditae, et cliirogiaplio

conlirniatae sunl; hoc ipsum ludaeorum

rensu, balnearum redilu, villanoiunique

veclig:dilius, molendinis, vineis, agris,

caclerisve rebus, quas intra vel extra ci-

vitatem Mclpbiae idem dux Ecclesiae ve-

slrae coiilnlit praesentis privilegii pagina

consliluimus: ad hoc, quicquid vel pro-

prietario, vel baronali iure Ecclesia vcstra

in praeseiitiarum obtinet, sive in futurum

largiente Domino insta poterlt atque ca-

nonice adi|)isci , firma libi luisque suc-

cessoribus et illibata permaneant. Porro

in legationem . . . ut quicumque deinceps

episcopi iMelpbien. in Ecclesia, Dee an-

thore, snccesserint, ab Aposlolicae Sedis

nostrae Pontifice consecrationis gratiani

sortianinr. Si qua igilur in crastinum

ecclesiastica saecularisve persona, liane

nostrae constitutionis pnginam sciens,

coiitra eam temere venire lentaverit, se-

ctindo lertiove commnnila, nisi realum

suum digna satisfaclione emenriaverit ,

polestalis lioiiorisque sui dignilale careat,

reamque se divino iudicio exisiere de

perpetrata iniquitale cognoscat, et a san-

clissimo Corpore et Sanguine D Re-

demptoris nostri lesu Christi aliena fiat,

alqiie in extremo exaniine districtae ul-

lioui subiaceat. Cunclisautem eidem loco

iusla servantibus, sii pax D. N. I. G.

quatenus et liic fructum bonae actionis

pei'cipiant, et apud districtum ludicera

praemia aeternae pacis inveniant. Amen,

amen, amen.

Ego Pasciialis calholicae Ecclesiae

episc.

Datum Benevenli per manus lolian-

nis S. R. E. diaconi in kal. oclobris.

indiclione x, incarn. dom. anno MCii,

pontificalus aulem D. Paschalis II Pa-

pnc, IV.

Dat. die 29 seplembris anno Domini 1102,
pontif. anno iv.

PP. subscri-

ptio.

XIV.

Pitriìc(jhim monasterio S. Sophiae intra

Beiieveiilum sito, cuius bona omnia

confinnanlur fi).

SUMMARIUM
Exordium. — Madelmi abbatis precibus in-

dulgendo, Paschalis Papa monasteriutn

S. Sophiae sub tutelain Sedis Aposlolicae

recipit. — Confirmalisque privilegiis om-
nibus a praedecessoribus Pontificibus con-

cessis, el bonis ad monasterium huiusmodi
pertinentibus quae enumerai; — Decernit

nihil ab eodem auferri, alienari eie. posse;